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Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG JUGEND EINZEL

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 384 Kaufmann, Julian
Einzelschütze

98632450 88.9 86.4 80.0 88.9

2. 401 Brand, Jannis
Einzelschütze

98632467 67.9 67.2 67.9

3. 379 Schrimpf, Eljana
Fast Getroffen

98632445 58.8 44.6 39.7 31.1 58.8

4. 402 Grötzner, Jannik
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98632468 55.7 51.5 55.7

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:44:12



Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG JUGEND MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Einzelschütze 1 156.8 156.8

384 Kaufmann, Julian 98632450 88.9 88.9

401 Brand, Jannis 98632467 67.9 67.9

2. Fast Getroffen 1 58.8 58.8

379 Schrimpf, Eljana 98632445 58.8 58.8

3. TSV Niederstotzingen Gesamtverein 1 55.7 55.7

402 Grötzner, Jannik 98632468 55.7 55.7

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:44:23



 
 
 
 
ERGEBNISSE 
LG DAMEN EINZEL 

Jedermannschießen 2022 
01.09. - 30.10.2022 

 
Niederstotzingen 

 
 
Platz 

 
SNr Name 

Verein 
 

PNr 
Serien  

Total 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

1. 179 Schmidt, Stefani 
Freitagskegler 

98631902 101.6 100.3 99.9 99.8 99.3 98.2 97.6 97.6 97.3 97.2 101.6 

2. 27 Simon, Anke 
Freitagskegler 

98631729 101.1 100.0 99.6 99.0 98.2 97.7 96.3 91.5 89.1 88.1 101.1 

3. 72 Bosch, Katrin 
Freitagskegler 

98631774 99.9 98.7 98.0 98.0 95.9 95.9 94.0 92.7 92.7  99.9 

4. 295 Funk, Anja 
Freitagskegler 

98632244 98.4 96.1 96.1 94.7 94.3 93.9 93.7 92.7   98.4 

5. 97 Wemmer, Iris 
Freitagskegler 

98631800 98.0 93.5 91.5        98.0 

6. 111 Mauterer, Birgit 
Stadtverwaltung 

98631814 97.1 95.0 93.4 93.3 87.4 86.7 81.6 71.8 66.9  97.1 

7. 338 Hahn, Michaela 
Stadtverwaltung 

98632325 96.0 94.0 93.5 93.2 91.0 88.1 86.5 85.9 79.2  96.0 

8. 157 Hüsing, Christiane 
Freitagskegler 

98631879 95.8 95.2 94.2 91.1 89.3      95.8 

9. 380 Hofknecht, Katja 
Fast Getroffen 

98632446 95.3 92.8 90.9        95.3 

10. 337 Engelhardt, Iris 
Stadtverwaltung 

98632324 93.1 90.7 89.7 89.3 88.1 85.2 83.0 82.8   93.1 

11. 389 Werbizki, Lisa 
Fast Getroffen 

98632455 92.9 92.9 90.9        92.9 

12. 378 Hofknecht, Sandra 
Fast Getroffen 

98632444 91.7 88.0 85.1 81.2       91.7 

13. 375  Ludwig, Gabi 
Fast Getroffen 

98632441 90.1 85.1 70.5        90.1 

14. 373 Unterweger, Kristina 
Niederstotzinger Jäger 

98632465 85.9          85.9 

15. 399 Römer, Saskia 
Freitagskegler 

98632457 84.1 83.6         84.1 

16. 383 Abt, Nadine 
Einzelschütze 

98632449 80.1 69.3         80.1 

17. 376 Hofknecht, Margit 
Fast Getroffen 

98632442 75.9 73.5         75.9 

 

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:43:41 



Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG DAMEN MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. Freitagskegler 1 302.6 302.6

179 Schmidt, Stefani 98631902 101.6 101.6

27 Simon, Anke 98631729 101.1 101.1

72 Bosch, Katrin 98631774 99.9 99.9

2. Stadtverwaltung 1 286.2 286.2

111 Mauterer, Birgit 98631814 97.1 97.1

338 Hahn, Michaela 98632325 96.0 96.0

337 Engelhardt, Iris 98632324 93.1 93.1

3. Fast Getroffen 1 279.9 279.9

380 Hofknecht, Katja 98632446 95.3 95.3

389 Werbizki, Lisa 98632455 92.9 92.9

378 Hofknecht, Sandra 98632444 91.7 91.7

4. Einzelschütze 1 80.1 80.1

383 Abt, Nadine 98632449 80.1 80.1

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:43:50



 
 
 
 
ERGEBNISSE 
LG HERREN EINZEL 

Jedermannschießen 2022 
01.09. - 30.10.2022 

 
Niederstotzingen 

 
 
Platz 

 
SNr Name 

Verein 
 

PNr 
Serien  

Total 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 
 

1. 67 Grötzner, Harald 
TSV Niederstotzingen 
Gesamtverein 

98631769 104.3 102.6 101.9 100.0 98.6 95.1 94.7 94.2 93.5 92.7 104.3 

2. 26 Simon, Jürgen 
Freitagskegler 

98631728 101.3 96.8 96.6 94.7 94.3 92.2 92.2 88.6 83.7 81.4 101.3 

3. 195 Lorenz, Maximilian 
Hausverwaltung Lorenz 

98631918 100.2 99.4 98.8 98.7 98.7 96.6 93.4 90.2 88.1  100.2 

4. 199 Lorenz, Matthias 
Hausverwaltung Lorenz 

98631922 99.4 99.2 99.0 96.3 96.2 95.5 95.0 92.8 92.0  99.4 

5. 240 Bremer, Marcus 
Stadtverwaltung 

98632011 99.3 97.7 96.7 94.8 93.2 92.0 91.4 88.2 82.4  99.3 

6. 74 Gerlach, Marcel 
TSV Niederstotzingen 
Gesamtverein 

98631776 98.7 97.5 96.9 96.4 96.2 94.5 94.1 93.7 93.0 92.7 98.7 

7. 397 Hegele, Bernd 
Niederstotzinger Jäger 

98632463 97.2 96.1 95.8        97.2 

8. 57 Bauer, Hans 
Freitagskegler 

98631759 96.7 89.8 87.9 83.7 80.8 78.0 74.5 72.1   96.7 

9. 123 Hüsing, Jochen 
Freitagskegler 

98631826 96.6 95.9 94.2 91.9 84.1      96.6 

10. 68 Groll, Max 
Gesangverein Liederkranz 

98631770 96.2 93.2 92.7 92.3 92.0 91.1 87.9 87.0 85.1 78.4 96.2 

11. 392 Kammerer, Tobias 
Hausverwaltung Lorenz 

98632458 96.0 93.5 93.1 90.3 86.1      96.0 

12. 382 Willing, Nick 
Stadtverwaltung 

98632448 95.9 91.9 89.7        95.9 

13. 290 Kaufmann, Walter 
TSV Niederstotzingen 
Gesamtverein 

98632237 95.6 91.0 89.5 88.0 84.7 84.0     95.6 

14. 86 Frühsammer, Dieter 
Stammtisch Runde Hütte 

98631789 95.4 95.3 93.3 92.5 89.4 89.3 88.9 88.6 87.6 85.6 95.4 

15. 372 Hofknecht, Anton 
Knapp Vorbei 

98632438 95.3 76.8         95.3 

16. 331 Zembsch, Max 
Freitagskegler 

98632318 95.2 95.2 92.9 92.3 90.5 90.1 86.7 86.6 86.0 83.1 95.2 

17. 10 Suckut, Thomas 
Stammtisch Runde Hütte 

98631712 94.2 92.4 86.1 81.0       94.2 

18. 6 Honold, Gerhard 
Freitagskegler 

98631708 93.8 87.1 85.7 85.5 84.4 83.7 83.3 81.0 80.7 80.4 93.8 

19. 178 Schmidt, Oliver 
Freitagskegler 

98631901 93.7 90.6 82.4 82.3 74.0 73.5     93.7 

20. 396 Topcic, Elmir 
Niederstotzinger Jäger 

98632462 93.4 89.6 84.8        93.4 

21. 134 Schwarz, Sebastian 
Gesangverein Liederkranz 

98631837 93.3 93.0 93.0 91.8 90.9 78.1     93.3 

22. 277 Funk, Andreas 98632050 93.2 90.9 86.2        93.2 



 Freitagskegler  

23. 381 Engelhardt, Philipp 
Stadtverwaltung 

98632447 93.2 87.7 83.1        93.2 

24. 13 Benz, Florian 
Stammtisch Runde Hütte 

98631715 92.6 89.0         92.6 

25. 394 Fricke, Lewin 
Niederstotzinger Jäger 

98632460 91.6 91.1 88.4        91.6 

26. 390 Groll, Markus 
Weststadt Tiger 

98632456 91.5 83.1         91.5 

27. 404 Trzaska, Silvio 
Einzelschütze 

98632470 91.2 87.4         91.2 

28. 398 Unterweger, Hans Peter 
Niederstotzinger Jäger 

98632464 91.0 90.9 89.1        91.0 

29. 374 Schrimpf, Raphael 
Knapp Vorbei 

98632440 90.8 89.8 86.4 75.8 75.0      90.8 

30. 393 Schmid, Walter 
Niederstotzinger Jäger 

98632459 90.7 88.8 85.4        90.7 

31. 83 Szyszka, Detlef 
Weststadt Tiger 

98631785 90.3 88.1 84.6        90.3 

32. 11 Strobel, Magnus 
Stammtisch Runde Hütte 

98631713 90.2 84.1 83.7 76.1       90.2 

33. 395 Jasic, Salih 
Niederstotzinger Jäger 

98632461 90.1 87.8 85.6        90.1 

34. 4 Mayer, Bernhard 
Stammtisch Runde Hütte 

98631706 89.9 87.8 81.7 76.1       89.9 

35. 120 Schwarz, Achim 
Gesangverein Liederkranz 

98631823 88.2 87.7 86.5 84.5 83.1 82.1 81.3 77.7 77.6 50.6 88.2 

36. 142 Hörmann, Werner 
Stammtisch Runde Hütte 

98631863 86.6 86.1 83.7 82.0 76.6 65.6     86.6 

37. 373 Hofknecht, Michi 
Knapp Vorbei 

98632439 85.9 70.3         85.9 

38. 400 Burger, Kevin 
TSV Niederstotzingen 
Gesamtverein 

98632466 85.5 77.6 75.6 75.6 71.5      85.5 

39. 371 Hofknecht, Jürgen 
Knapp Vorbei 

98632437 85.3 84.2         85.3 

40. 403 Trzaska, Nico 
Einzelschütze 

98632469 83.4 65.3         83.4 

41. 96 Wemmer, Georg 
Freitagskegler 

98631799 82.3 78.0         82.3 

42. 82 Lindel, Hans-Joachim 
Weststadt Tiger 

98631784 80.6 79.1         80.6 

43. 386 Hacker, Tim 
Einzelschütze 

98632452 79.4          79.4 

44. 144 Koch, Jürgen 
Stammtisch Runde Hütte 

98631865 72.7 70.0         72.7 

45. 370 Ludwig, Gerhard 
Knapp Vorbei 

98632436 62.5 58.9         62.5 

 

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:43:58 



Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
LG HERREN MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1

1. TSV Niederstotzingen Gesamtverein 1 298.6 298.6

67 Grötzner, Harald 98631769 104.3 104.3

74 Gerlach, Marcel 98631776 98.7 98.7

290 Kaufmann, Walter 98632237 95.6 95.6

2. Hausverwaltung Lorenz 1 295.6 295.6

195 Lorenz, Maximilian 98631918 100.2 100.2

199 Lorenz, Matthias 98631922 99.4 99.4

392 Kammerer, Tobias 98632458 96.0 96.0

3. Freitagskegler 1 294.6 294.6

26 Simon, Jürgen 98631728 101.3 101.3

57 Bauer, Hans 98631759 96.7 96.7

123 Hüsing, Jochen 98631826 96.6 96.6

4. Stadtverwaltung 1 288.4 288.4

240 Bremer, Marcus 98632011 99.3 99.3

382 Willing, Nick 98632448 95.9 95.9

381 Engelhardt, Philipp 98632447 93.2 93.2

5. Stammtisch Runde Hütte 1 282.2 282.2

86 Frühsammer, Dieter 98631789 95.4 95.4

10 Suckut, Thomas 98631712 94.2 94.2

13 Benz, Florian 98631715 92.6 92.6

Niederstotzinger Jäger 1 282.2 282.2

397 Hegele, Bernd 98632463 97.2 97.2

396 Topcic, Elmir 98632462 93.4 93.4

394 Fricke, Lewin 98632460 91.6 91.6

7. Gesangverein Liederkranz 1 277.7 277.7

68 Groll, Max 98631770 96.2 96.2

134 Schwarz, Sebastian 98631837 93.3 93.3

120 Schwarz, Achim 98631823 88.2 88.2

8. Knapp Vorbei 1 272.0 272.0

372 Hofknecht, Anton 98632438 95.3 95.3

374 Schrimpf, Raphael 98632440 90.8 90.8

373 Hofknecht, Michi 98632439 85.9 85.9

9. Weststadt Tiger 1 262.4 262.4

390 Groll, Markus 98632456 91.5 91.5

83 Szyszka, Detlef 98631785 90.3 90.3

82 Lindel, Hans-Joachim 98631784 80.6 80.6

10. Einzelschütze 1 254.0 254.0



404 Trzaska, Silvio 98632470 91.2 91.2

403 Trzaska, Nico 98632469 83.4 83.4

386 Hacker, Tim 98632452 79.4 79.4

11. Fast Getroffen 1 166.0 166.0

375 Ludwig, Gabi 98632441 90.1 90.1

376 Hofknecht, Margit 98632442 75.9 75.9

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:44:05



Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK MANNSCHAFT

Platz SNr Mannschaft
Schütze

MannschaftsNr
PassNr

Serien
Total

1 2

1. Freitagskegler 1 295.4 293.9 295.4 (101.1)

295 Funk, Anja 98632244 101.1 101.0 101.1

179 Schmidt, Stefani 98631902 97.2 96.5 97.2

26 Simon, Jürgen 98631728 97.1 96.4 97.1

2. Niederstotzinger Jäger 1 287.3 272.3 287.3 (100.4)

397 Hegele, Bernd 98632463 100.4 97.9 100.4

394 Fricke, Lewin 98632460 96.1 87.9 96.1

398 Unterweger, Hans Peter 98632464 90.8 86.5 90.8

3. Knapp Vorbei 1 271.1 246.2 271.1 (98.1)

374 Schrimpf, Raphael 98632440 98.1 84.6 98.1

370 Ludwig, Gerhard 98632436 88.9 87.2 88.9

371 Hofknecht, Jürgen 98632437 84.1 74.4 84.1

4. TSV Niederstotzingen Gesamtverein 1 265.2 258.9 265.2 (100.7)

74 Gerlach, Marcel 98631776 100.7 97.4 100.7

67 Grötzner, Harald 98631769 87.3 86.6 87.3

290 Kaufmann, Walter 98632237 77.2 74.9 77.2

5. Hausverwaltung Lorenz 1 264.9 255.4 264.9 (94.0)

392 Kammerer, Tobias 98632458 94.0 85.5 94.0

195 Lorenz, Maximilian 98631918 92.2 92.1 92.2

199 Lorenz, Matthias 98631922 78.7 77.8 78.7

6. Gesangverein Liederkranz 1 260.7 257.9 260.7 (96.3)

134 Schwarz, Sebastian 98631837 96.3 94.2 96.3

68 Groll, Max 98631770 91.1 91.0 91.1

120 Schwarz, Achim 98631823 73.3 72.7 73.3

7. Stammtisch Runde Hütte 1 256.1 237.5 256.1 (85.8)

4 Mayer, Bernhard 98631706 85.8 80.3 85.8

86 Frühsammer, Dieter 98631789 85.6 76.3 85.6

144 Koch, Jürgen 98631865 84.7 80.9 84.7

8. Stadtverwaltung 1 253.3 74.7 253.3 (86.9)

337 Engelhardt, Iris 98632324 86.9 74.7 86.9

382 Willing, Nick 98632448 85.7 85.7

111 Mauterer, Birgit 98631814 80.7 80.7

9. Weststadt Tiger 1 226.7 201.9 226.7 (85.8)

83 Szyszka, Detlef 98631785 85.8 78.2 85.8

390 Groll, Markus 98632456 75.5 65.0 75.5



82 Lindel, Hans-Joachim 98631784 65.4 58.7 65.4

10. Einzelschütze 1 219.8 80.7 219.8 (89.3)

383 Abt, Nadine 98632449 89.3 80.7 89.3

387 Fetzer, Karl 98632453 68.4 68.4

388 Zimmermann, Sven 98632454 62.1 62.1

11. Fast Getroffen 1 216.9 153.1 216.9 (82.3)

389 Werbizki, Lisa 98632455 82.3 80.4 82.3

379 Schrimpf, Eljana 98632445 73.5 72.7 73.5

376 Hofknecht, Margit 98632442 61.1 61.1

Ranklist II V2.1.1b - © Meyton Elektronik GmbH 2018 generiert am 25.09.2022 um 11:46:41



Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK SERIE (A. K.)

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 101.1 101.0 100.8 100.6 100.5 99.4 99.1 98.9 98.7 98.5 101.1

2. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631776 100.7 97.4 94.0 93.0 92.5 91.3 91.2 87.3 100.7

3. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 100.4 97.9 93.3 92.5 92.4 100.4

4. 374 Schrimpf, Raphael
Knapp Vorbei

98632440 98.1 84.6 82.0 76.7 73.2 98.1

5. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 97.2 96.5 94.4 92.4 92.0 90.5 90.5 89.7 97.2

6. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 97.1 96.4 94.0 93.2 92.3 92.2 92.1 91.8 90.8 90.0 97.1

7. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 96.5 93.4 92.7 91.6 90.6 90.3 90.0 86.8 85.4 83.1 96.5

8. 134 Schwarz, Sebastian
Gesangverein Liederkranz

98631837 96.3 94.2 91.8 91.2 90.2 88.7 96.3

9. 394 Fricke, Lewin
Niederstotzinger Jäger

98632460 96.1 87.9 96.1

10. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 95.7 92.4 89.9 89.7 88.9 81.7 95.7

11. 392 Kammerer, Tobias
Hausverwaltung Lorenz

98632458 94.0 85.5 84.9 94.0

12. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 92.2 92.1 89.8 92.2

13. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 91.8 91.2 91.8

14. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 91.1 91.0 89.8 87.0 82.6 74.5 69.9 63.6 91.1

15. 398 Unterweger, Hans Peter
Niederstotzinger Jäger

98632464 90.8 86.5 83.5 83.3 79.2 90.8

16. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 90.4 84.8 83.8 77.4 67.1 90.4

17. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 90.0 79.4 72.3 66.5 45.7 90.0

18. 383 Abt, Nadine
Einzelschütze

98632449 89.3 80.7 76.8 67.0 59.6 89.3

19. 370 Ludwig, Gerhard
Knapp Vorbei

98632436 88.9 87.2 74.1 88.9

20. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 87.3 86.6 84.1 66.7 66.5 87.3

21. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 86.9 74.7 86.9

22. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 86.7 80.6 77.5 75.3 63.8 86.7



23. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde Hütte

98631706 85.8 80.3 80.2 73.5 85.8

83 Szyszka, Detlef
Weststadt Tiger

98631785 85.8 78.2 77.5 85.8

25. 382 Willing, Nick
Stadtverwaltung

98632448 85.7 85.7

26. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 85.6 76.3 75.4 85.6

27. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde Hütte

98631865 84.7 80.9 78.1 84.7

28. 371 Hofknecht, Jürgen
Knapp Vorbei

98632437 84.1 74.4 84.1

29. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 84.0 83.0 60.0 84.0

396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 84.0 77.1 75.0 59.0 52.8 84.0

31. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 83.6 82.4 82.0 80.0 78.2 71.3 62.8 83.6

32. 391 Römer, Saskia
Freitagskegler

98632457 82.8 79.0 82.8

33. 389 Werbizki, Lisa
Fast Getroffen

98632455 82.3 80.4 74.9 72.5 70.9 82.3

34. 11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde Hütte

98631713 80.8 74.4 80.8

35. 111 Mauterer, Birgit
Stadtverwaltung

98631814 80.7 80.7

36. 399 Unterweger, Kristina
Niederstotzinger Jäger

98632465 80.4 80.4

37. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung Lorenz

98631922 78.7 77.8 43.6 78.7

38. 373 Hofknecht, Michi
Knapp Vorbei

98632439 77.4 73.3 77.4

39. 290 Kaufmann, Walter
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632237 77.2 74.9 77.2

40. 390 Groll, Markus
Weststadt Tiger

98632456 75.5 65.0 75.5

41. 402 Grötzner, Jannik
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632468 73.6 71.0 66.2 73.6

42. 379 Schrimpf, Eljana
Fast Getroffen

98632445 73.5 72.7 71.8 67.8 65.0 73.5

43. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein Liederkranz

98631823 73.3 72.7 71.3 56.9 73.3

44. 400 Burger, Kevin
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98632466 69.4 65.5 54.7 50.8 69.4

45. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 69.2 64.7 61.4 51.3 48.6 69.2

46. 387 Fetzer, Karl
Einzelschütze

98632453 68.4 68.4

47. 381 Engelhardt, Philipp
Stadtverwaltung

98632447 68.0 68.0

48. 331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 66.3 66.3

49. 82 Lindel, Hans-Joachim
Weststadt Tiger

98631784 65.4 58.7 42.3 65.4

50. 155 Joggerst, Hary 98631877 63.3 39.0 63.3



50. 155 Joggerst, Hary
Weststadt Tiger

98631877 63.3 39.0 63.3

51. 388 Zimmermann, Sven
Einzelschütze

98632454 62.1 62.1

52. 376 Hofknecht, Margit
Fast Getroffen

98632442 61.1 61.1

53. 401 Brand, Jannis
Einzelschütze

98632467 59.4 52.5 59.4

54. 403 Trzaska, Nico
Einzelschütze

98632469 58.2 54.0 52.9 58.2

55. 378 Hofknecht, Sandra
Fast Getroffen

98632444 56.7 56.7

56. 372 Hofknecht, Anton
Knapp Vorbei

98632438 56.2 56.2

57. 380 Hofknecht, Katja
Fast Getroffen

98632446 50.1 47.1 50.1
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Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
KK BATTL

Platz SNr Name
Verein PNr

Teiler
Total

1 2 3

1. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 34.7 86.2 101.5 34.7

2. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 43.0 248.8 269.7 43.0

3. 337 Engelhardt, Iris
Stadtverwaltung

98632324 89.8 396.8 640.6 89.8

4. 62 Zink, Harald
Freitagskegler

98631764 97.5 178.1 204.3 97.5

5. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631776 113.8 115.8 193.2 113.8

6. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 114.8 173.1 176.0 114.8

7. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 120.3 174.0 184.4 120.3

8. 4 Mayer, Bernhard
Stammtisch Runde Hütte

98631706 123.7 512.8 639.5 123.7

9. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 139.3 671.2 787.3 139.3

10. 374 Schrimpf, Raphael
Knapp Vorbei

98632440 144.9 350.0 366.2 144.9

11. 376 Hofknecht, Margit
Fast Getroffen

98632442 185.0 2611.5 3132.2 185.0

12. 134 Schwarz, Sebastian
Gesangverein Liederkranz

98631837 185.6 238.8 280.8 185.6

13. 277 Funk, Andreas
Freitagskegler

98632050 194.1 1095.8 1145.9 194.1

14. 392 Kammerer, Tobias
Hausverwaltung Lorenz

98632458 205.0 262.1 552.3 205.0

15. 83 Szyszka, Detlef
Weststadt Tiger

98631785 205.1 341.4 435.7 205.1

16. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 206.1 555.5 582.5 206.1

17. 398 Unterweger, Hans Peter
Niederstotzinger Jäger

98632464 219.9 307.2 361.7 219.9

18. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 237.6 477.0 593.8 237.6

19. 370 Ludwig, Gerhard
Knapp Vorbei

98632436 266.0 727.0 997.2 266.0

20. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 283.3 379.0 450.1 283.3

21. 394 Fricke, Lewin
Niederstotzinger Jäger

98632460 307.2 421.5 481.8 307.2

22. 379 Schrimpf, Eljana
Fast Getroffen

98632445 314.7 441.4 482.6 314.7

23. 400 Burger, Kevin 98632466 334.0 423.2 707.0 334.0



TSV Niederstotzingen Gesamtverein

24. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 358.8 524.4 528.9 358.8

25. 290 Kaufmann, Walter
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98632237 368.1 941.7 1411.2 368.1

26. 391 Römer, Saskia
Freitagskegler

98632457 382.2 711.8 752.2 382.2

27. 68 Groll, Max
Gesangverein Liederkranz

98631770 399.6 406.3 447.1 399.6

28. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein Liederkranz

98631823 403.1 512.9 540.3 403.1

29. 195 Lorenz, Maximilian
Hausverwaltung Lorenz

98631918 428.8 616.9 638.2 428.8

30. 383 Abt, Nadine
Einzelschütze

98632449 445.6 560.9 621.6 445.6

31. 155 Joggerst, Hary
Weststadt Tiger

98631877 458.9 774.0 1644.2 458.9

32. 111 Mauterer, Birgit
Stadtverwaltung

98631814 464.2 864.7 1179.9 464.2

33. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 468.6 609.1 644.6 468.6

34. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 480.4 509.0 1671.0 480.4

35. 373 Hofknecht, Michi
Knapp Vorbei

98632439 492.5 628.0 1068.8 492.5

36. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98631769 503.1 552.5 588.4 503.1

37. 82 Lindel, Hans-Joachim
Weststadt Tiger

98631784 521.2 834.0 843.8 521.2

38. 390 Groll, Markus
Weststadt Tiger

98632456 531.7 816.0 1665.3 531.7

39. 381 Engelhardt, Philipp
Stadtverwaltung

98632447 579.2 1243.1 1402.6 579.2

40. 401 Brand, Jannis
Einzelschütze

98632467 583.6 1323.2 1905.6 583.6

41. 144 Koch, Jürgen
Stammtisch Runde Hütte

98631865 630.0 715.3 814.9 630.0

42. 11 Strobel, Magnus
Stammtisch Runde Hütte

98631713 632.1 1655.7 1720.9 632.1

43. 389 Werbizki, Lisa
Fast Getroffen

98632455 634.8 685.4 991.7 634.8

44. 123 Hüsing, Jochen
Freitagskegler

98631826 643.3 655.0 658.8 643.3

45. 403 Trzaska, Nico
Einzelschütze

98632469 651.6 918.0 1584.2 651.6

46. 371 Hofknecht, Jürgen
Knapp Vorbei

98632437 654.6 687.8 845.7 654.6

47. 399 Unterweger, Kristina
Niederstotzinger Jäger

98632465 684.5 991.1 1745.8 684.5

48. 199 Lorenz, Matthias
Hausverwaltung Lorenz

98631922 768.4 1107.3 1335.7 768.4

49. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 783.5 994.0 1030.0 783.5

50. 402 Grötzner, Jannik
TSV Niederstotzingen Gesamtverein

98632468 886.7 1029.9 1047.7 886.7

51. 382 Willing, Nick
Stadtverwaltung

98632448 928.2 1240.2 1331.2 928.2



52. 380 Hofknecht, Katja
Fast Getroffen

98632446 1198.9 2196.8 2347.4 1198.9

53. 331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 1306.7 2496.2 2586.8 1306.7

54. 387 Fetzer, Karl
Einzelschütze

98632453 1470.9 1849.8 2111.9 1470.9

55. 388 Zimmermann, Sven
Einzelschütze

98632454 1675.3 2111.2 2283.1 1675.3

56. 378 Hofknecht, Sandra
Fast Getroffen

98632444 1861.4 2240.1 3219.4 1861.4

57. 372 Hofknecht, Anton
Knapp Vorbei

98632438 2613.9 3084.8 3122.3 2613.9
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Jedermannschießen 2022
01.09. - 30.10.2022

Niederstotzingen

ERGEBNISSE
BONUSSCHEIBE

Platz SNr Name
Verein PNr

Serien
Total

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1. 26 Simon, Jürgen
Freitagskegler

98631728 50.1 48.7 47.0 46.0 50.1

2. 179 Schmidt, Stefani
Freitagskegler

98631902 50.0 36.1 50.0

3. 295 Funk, Anja
Freitagskegler

98632244 49.9 47.6 47.3 37.8 49.9

4. 397 Hegele, Bernd
Niederstotzinger Jäger

98632463 49.5 48.4 49.5

134 Schwarz, Sebastian
Gesangverein
Liederkranz

98631837 49.5 49.5

6. 395 Jasic, Salih
Niederstotzinger Jäger

98632461 49.3 49.3

7. 74 Gerlach, Marcel
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631776 49.2 48.7 49.2

8. 383 Abt, Nadine
Einzelschütze

98632449 48.9 48.9

9. 398 Unterweger, Hans Peter
Niederstotzinger Jäger

98632464 48.3 48.3

10. 374 Schrimpf, Raphael
Knapp Vorbei

98632440 48.2 48.2

11. 393 Schmid, Walter
Niederstotzinger Jäger

98632459 48.1 48.1

12. 67 Grötzner, Harald
TSV Niederstotzingen
Gesamtverein

98631769 47.8 45.2 47.8

13. 6 Honold, Gerhard
Freitagskegler

98631708 47.7 46.2 46.2 47.7

14. 120 Schwarz, Achim
Gesangverein
Liederkranz

98631823 47.4 47.4

15. 396 Topcic, Elmir
Niederstotzinger Jäger

98632462 46.3 46.3

16. 389 Werbizki, Lisa
Fast Getroffen

98632455 45.8 45.8

17. 57 Bauer, Hans
Freitagskegler

98631759 44.7 44.7

18. 331 Zembsch, Max
Freitagskegler

98632318 43.8 43.8

19. 178 Schmidt, Oliver
Freitagskegler

98631901 43.4 43.4

20. 86 Frühsammer, Dieter
Stammtisch Runde Hütte

98631789 42.0 42.0

21. 379 Schrimpf, Eljana
Fast Getroffen

98632445 40.9 40.9



22. 68 Groll, Max
Gesangverein
Liederkranz

98631770 40.7 40.7

23. 73 Bosch, Markus
Freitagskegler

98631775 35.3 35.3
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Lichtgewehr 

Platz  Name Serie 

1. Kaufmann, Jessica 88        81        78        71 
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